
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga B - Herren 50 Gr.3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Gründau 7 7:0 49:14 109:32 819:469
2 TC Gedern 7 6:1 42:21 89:52 702:555
3 TC AS Großenhausen 7 5:2 37:26 82:65 746:683
4 TC Freigericht 7 4:3 32:31 76:73 709:725
5 SG Dietzenbach 7 2:5 25:38 58:87 609:741
6 BW Zeppelinheim 7 2:5 25:38 56:85 571:733
7 SC Steinberg 7 2:5 21:42 47:90 543:713
8 BW Schlüchtern II 7 0:7 21:42 56:89 665:745

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 BW Schlüchtern II

TC AS Großenhausen
SC Steinberg
TC Gründau

4:5
4:5

Mi. 12.05.2004 16:00 BW Zeppelinheim SG Dietzenbach 3:6
Sa. 15.05.2004 TC Gründau

SC Steinberg
SG Dietzenbach
TC Freigericht

TC Gedern
TC AS Großenhausen
BW Schlüchtern II
BW Zeppelinheim

7:2
3:6
5:4
5:4

So. 16.05.2004 TC Gedern TC Freigericht 5:4
Sa. 22.05.2004 BW Schlüchtern II

TC AS Großenhausen
TC Gedern
TC Gründau

BW Zeppelinheim
SG Dietzenbach
SC Steinberg
TC Freigericht

4:5
6:3
8:1
7:2

Sa. 05.06.2004 SC Steinberg
SG Dietzenbach
BW Zeppelinheim
TC Freigericht

TC Gründau
TC Gedern
TC AS Großenhausen
BW Schlüchtern II

0:9
2:7
4:5
5:4

Sa. 19.06.2004 TC Gründau
TC AS Großenhausen
TC Gedern
SC Steinberg

SG Dietzenbach
BW Schlüchtern II
BW Zeppelinheim
TC Freigericht

7:2
8:1
8:1
3:6

Sa. 26.06.2004 SG Dietzenbach
BW Zeppelinheim
BW Schlüchtern II
TC Freigericht

SC Steinberg
TC Gründau
TC Gedern
TC AS Großenhausen

4:5
3:6
3:6
4:5

Sa. 03.07.2004 TC Gründau
SC Steinberg
TC Gedern
SG Dietzenbach

BW Schlüchtern II
BW Zeppelinheim
TC AS Großenhausen
TC Freigericht

8:1
4:5
6:3
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 00:49 | Seite 1


