

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Bezirksliga B - Herren 50 Gr.3

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Gründau	7	7:0	49:14	109:32	819:469
▲ 2	TC Gedern	7	6:1	42:21	89:52	702:555
3	TC AS Großenhausen	7	5:2	37:26	82:65	746:683
4	TC Freigericht	7	4:3	32:31	76:73	709:725
5	SG Dietzenbach	7	2:5	25:38	58:87	609:741
6	BW Zeppelinheim	7	2:5	25:38	56:85	571:733
▼ 7	SC Steinberg	7	2:5	21:42	47:90	543:713
▼ 8	BW Schlüchtern II	7	0:7	21:42	56:89	665:745

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	BW Schlüchtern II	SC Steinberg	4:5
	TC AS Großenhausen	TC Gründau	4:5
Mi. 12.05.2004 16:00	BW Zeppelinheim	SG Dietzenbach	3:6
Sa. 15.05.2004	TC Gründau	TC Gedern	7:2
	SC Steinberg	TC AS Großenhausen	3:6
	SG Dietzenbach	BW Schlüchtern II	5:4
	TC Freigericht	BW Zeppelinheim	5:4
So. 16.05.2004	TC Gedern	TC Freigericht	5:4
Sa. 22.05.2004	BW Schlüchtern II	BW Zeppelinheim	4:5
	TC AS Großenhausen	SG Dietzenbach	6:3
	TC Gedern	SC Steinberg	8:1
	TC Gründau	TC Freigericht	7:2
Sa. 05.06.2004	SC Steinberg	TC Gründau	0:9
	SG Dietzenbach	TC Gedern	2:7
	BW Zeppelinheim	TC AS Großenhausen	4:5
	TC Freigericht	BW Schlüchtern II	5:4
Sa. 19.06.2004	TC Gründau	SG Dietzenbach	7:2
	TC AS Großenhausen	BW Schlüchtern II	8:1
	TC Gedern	BW Zeppelinheim	8:1
	SC Steinberg	TC Freigericht	3:6
Sa. 26.06.2004	SG Dietzenbach	SC Steinberg	4:5
	BW Zeppelinheim	TC Gründau	3:6
	BW Schlüchtern II	TC Gedern	3:6
	TC Freigericht	TC AS Großenhausen	4:5
Sa. 03.07.2004	TC Gründau	BW Schlüchtern II	8:1
	SC Steinberg	BW Zeppelinheim	4:5
	TC Gedern	TC AS Großenhausen	6:3
	SG Dietzenbach	TC Freigericht	3:6